第 1 页 共 2 页

“椰信付”个人信用消费贷款合同

合同编号：

特别告知

尊敬的客户，请认真阅读《“椰信付”个人信用消费贷款合同》，特别是带

有▲▲标记的条款。如您对合同条款及贷款操作流程有任何疑问，请向银行营

业网点或者客服电话 0898-96566 咨询。如果您不同意本合同的任何内容，或者

无法准确理解相关条款的含义，请不要进行后续操作。

您阅读并同意《“椰信付”个人信用消费贷款合同》后，即表明您已完全理

解并同意合同条款，愿意按照合同约定履行责任。

鉴于借款人与贷款人已签署《海南银行“椰信付”现金分期产品服务协议》

（服务协议号： ），现借款

人拟根据前述协议约定向贷款人申请提款，现特就本次提款签署本合同。本合同

项下贷款按本合同约定内容执行，本合同未作约定事宜，以前述协议约定为准。

本合同签订后，贷款人同意发放本合同项下贷款的，具体放款金额、放款日

期和利率等以记载有本合同编号的唯一关联《借款凭证（借据）》为准。

第一条 贷款金额与利率

1.1 贷款金额：人民币（大写） 元

1.2 贷款利率： %，即 （期限）LPR [ ]个 BP

1.3 利率浮动模式：固定利率

1.4 逾期贷款罚息利率： %

1.5 挪用贷款罚息利率： %

第二条 贷款发放与支付

2.1 放款/还款账户户名：

2.2 放款/还款账户账号或卡号：

2.3 贷款发放方式：借款人自主支付

2.4 提款方式：电子渠道提款

2.5 贷款用途：

第三条 还款

3.1 还款方式：

3.2 贷款期限： 个月，即自 年 月 日起至 年 月 日

3.3 还款日：放款当日次月起的每月 21 日

▲▲第四条 送达

第 2 页 共 2 页

4.1 借款人确认本合同载明的通讯地址（包含家庭地址、单位地址，其中任

一地址均是有效送达地）、手机号码、电子邮件地址、其他联系方式为本合同项

下各类通知/法律文书的送达地址。

4.2 各类通知包括但不限于对账单、业务操作通知、合同履行通知等；法律

文书包括但不限于违约通知、提前到期通知、逾期催收函、诉前/诉讼保全文书、

起诉书（或仲裁申请书）及证据、传票、应诉通知书、举证通知书、开庭通知书、

判决书（裁决书）、裁定书、调解书、期限履行通知书、评估价告知通知书、拍

卖裁定书等。

▲▲第五条 特别提醒

5.1 每日 22:00 至 24:00 为项目系统更新时间，本合同项下贷款的放款、借

款人主动还款等业务在此时间段暂停服务。

5.2 借款人已充分知晓并理解 5.1 条款所述业务办理时限，如借款人因此借

款、还款失败，以及由此造成的后果，由借款人自行承担责任。

借款人（签章）：

证件种类： 居民身份证

证件号码：

家庭地址：

单位地址：

手机号码：

电子邮件地址：

贷款人（签章）：海南银行股份有限公司

通讯地址： 海南省海口市龙华区海秀东路 31 号

签署日期：

签署地：海南省五指山市